
 
 

UCHWAŁA NR 1173/2023 
ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 r., przyjętym uchwałą 
L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., poprzez przeniesienia planowanych wydatków bieżących miedzy 
paragrafami, oraz między rozdziałami w dziale 750 „Administracja publiczna”. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wicestarosta 
 
 

Tadeusz Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jacek Nijak 

Starosta 
 
 

Wiesława Pawłowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jacek Zalesiak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429 i poz. 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5446



 
 

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Ino wrocławiu

Załącznik do uchwały nr 1173/2023
Zarządu Powiatu Inowrocławskiego
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach§

Transport i ł ączno ść 20 000,00600 20 000,0026 402 268,04 26 402 268,04

Drogi publiczne powiatowe 20 000,0060014 20 000,0022 427 010,15 22 427 010,15

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,001 704 700,00 1 684 700,00

Pozostałe odsetki4580 0,007 000,00400,00 7 400,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 0,0013 000,009 000,00 22 000,00

Administracja publiczna 50 000,00750 50 000,0035 424 332,73 35 424 332,73

Starostwa powiatowe 0,0075020 50 000,0030 339 385,19 30 389 385,19

Zakup usług pozostałych4300 0,0050 000,001 522 554,84 1 572 554,84

Pozostała działalno ść 50 000,0075095 0,001 563 437,42 1 513 437,42

Zakup materiałów i wyposażenia4210 50 000,000,001 040 937,42 990 937,42

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00854 8 000,0012 843 627,64 12 843 627,64

Młodzie żowe o środki wychowawcze 8 000,0085420 8 000,004 413 547,16 4 413 547,16

Zakup usług remontowych4270 0,008 000,0013 320,00 21 320,00

Zakup usług pozostałych4300 8 000,000,00134 000,00 126 000,00

78 000,00RAZEM WYDATKI 78 000,00267 784 108,61 267 784 108,61

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5446


	UCHWAŁA NR 1173/2023 ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-04T09:45:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




